« Apud campes publicos, si non omnino multum liberalis, saltem non avari nomen post se relinquat.

« Cum hospitibus vero, quos regiam aulam in sequendo Epidemitiæ seu forarii regis ei assignaverint, praeter modestiam, quam hospitalia requirunt jura, eo semper temperamento et prudentia utatur, ut neque facultates suas temere profundat, nec hospitii pensione nimis parce, vel fortasse etiam nequaquam soluta discedat. Id quod ab aliquibus nuntiis alias factum, postea scitum, animos eorum populorum in nos irritavit, et nuntiis Apostolicis qui secuti sunt, multorum incommodorum causa fuit.

« Ne spernat illorum populorum urbes, domos, munera, quæ ei in aliquibus civitatibus publico nomine offerentur, similiter et cibaria, vina, habitus et varios mores, sed omnia cum charitate admittat, et si quid displicet, ab eo potius abstinenti errorem non probare videatur, quam aeriter increpando vel obloquendo, non absque aliquo damno suo, offendientum illorum animis exhibeat.

« Habitū utatur, quo in Romana curia episcoli consueverunt, et in accessu ad regem aut ad aliquos magnos principes, ac in solemnibus sacrī, et publicis actibus, et conventibus indelicis, etiam rocheto induatur, evitet autem in incessu fastum, in vietu et vestitu luxum, et ubique ac in omni re intemperamentum, ita tamen ut ne in sordidi, aut omnino abjecti notam incurrat; unde præclare dicit divus Hieronymus: « Nec affectata sordes, nec exquisita « munditia convenient homini Christiano ».

« Jam vero in vultu et colloquiis omnem timorem, aut cause nostræ dissidentiam dissimulet, præ se ferat autem erga omnes permixtam quadam temperata hilaritate gravitatem, ne alterutrum exceedens alteri officiat, nimia enim gravitas odium, nimia hilaritas contemptum pareret, cum apud omnes, tum apud illas nationes, apud quas, si unquam alias, nunc maxime oportet uti prudentia et dexteritate.

9. « Facultatibus et indulgis a sanctissimo D. N. sibi concessis prudenter et modeste nütatur, et ne nimis avidus et rapax existimetur, interdum aliquid remittat de summa sibi debita, nonnunquam totum elargiatur, sive in gratiam principum, sive et etiam gratificaturus pauperibus, aut doctis viris, his præcipue, qui Ecclesiæ Dei strenue propaguant, ejusmodi sunt D. episcopus Viennen. D. Eekius, Cochlæns, Nausea, Georgius Vercellius, Joannes Haner, Loonardus Marsteller, Nicolaus Appel, et alii quorum ab iis notitiam capiet, neque obliviseatur nominis Joannis Burchardi Ordinis Prædicatorum, qui etsi nihil librorum ediderit contra Lutheranos, magno tamen vitae periculo, ab initio usque ad hujus tumullos tempora pro de-